






JAMES
HARVEST

02



03

Od 1988 roku marka James Harvest wspiera firmy na całym świecie w budowaniu spójnego 
wizerunku zespołu. Bazując na modzie uniwersyteckiej i wysokiej jakości materiałach, 

oferujemy stylową odzież biznesową w 26 krajach. Łączymy funkcjonalność z modą, dbając, aby 
Twój zespół wyglądał profesjonalnie. Nasze zaangażowanie w jakość zyskało zaufanie firm, które 
wybierają nas na odzież korporacyjną i promocyjną – bo silny wizerunek zaczyna się od wyglądu.



c o o r d i n a t e d  s t y l e s  w i t h  o u r 

S I G N A T U R E 
f a m i l i e s

F I N D Y O U R F I T

MODERN
REGULAR
WOMAN

DEER RIDGE VEST � 48
DEER RIDGE � 48 
LODGETOWN � 49
WINCHESTER � 49

FRANKLIN � 44
WOODLAKE HEIGHTS VEST �44
WOODLAKE HEIGHTS � 44
NORDMONT � 47
NORTHPORT � 47 

SCARSDALE POLO � 11
SCARSDALE T-SHIRT � 11
SCARSDALE VEST � 13
SCARSDALE SWEATER � 13
SCARSDALE JACKET � 13

SUNSET � 15
NEPTUNE � 15
BROOKINGS � 20

WALCOTT � 16
PINEDALE � 16
NORTHVILLE � 16
KEYPORT � 16
KINGSLEY VEST � 19
KINGSLEY � 19

04

THE CAPSULE COLLECTION

THE TWO-TONE CONCEPT THE PERFORMANCE GARMENTS

THE POLO CONCEPT

Nasze Signature Families to starannie dobrane kolekcje odzieży, zaprojektowane tak, aby wzajemnie uzupełniały się pod względem kolorów i 
stylu. Każda linia charakteryzuje się harmonijną paletą odcieni, dzięki czemu każdy element idealnie współgra z pozostałymi. Uszyte z wysokiej 

jakości materiałów, te ubrania są idealne do budowania wszechstronnej, ponadczasowej garderoby.



HIGHWOODS � 35
ACTON � 37
ALLEN OXFORD � 37
BURLINGHAM � 37
TOWNSEND � 39
JUPITER � 39
HERITAGE JACKET � 49

ATLANTIS � 40 
FREEHOLD � 40
OFFICER � 41

AMERICAN SUPREME POLO �28
HOPEDALE CREWNECK � 29
HOPEDALE HOODIE � 29

L.A. � 23
BURNWOOD � 23 
WESTWOOD HEIGHTS � 23
ALDER HEIGHTS � 23
HARDIN HEIGHTS � 23

MAMMOTH � 59
ZION � 59
VALLEY � 61
VALLEY VEST � 61

ASHLAND HALFZIP � 31
ASHLAND CARDIGAN � 31
ASHLAND CASUAL � 33
ASHLAND TURTLE � 33
ASHLAND U � 33
ASHLAND V � 33
 LANDER � 35

 

AMERICAN U � 25
AMERICAN T-SHIRT DRESS � 25
DEVONS � 28

TWOVILLE � 20
WHAILFORD � 20
BROOKINGS � 20
MELVILLE HEIGHTS � 20

PINNACLES � 53
MEADOWS VEST � 55
MEADOWS � 55
ARCHES � 57
ARCHES VEST � 57

05

THE HARVEST TROUSERS

THE CAMPUS COLLECTIVE CASUAL AMERICANA

SOPHISTICATED HARVEST HARVEST OUTDOOR



06

WPŁYW KLIMATYCZNY I EMISJE 
Badania pokazują, że 80% wpływu na klimat ze szwedzkiej odzieży pochodzi z fazy 
produkcji*. Podwajając aktywny okres życia ubrania, wpływ na klimat można nie-
malże zmniejszyć o połowę. Dlatego najważniejsze, co możemy zrobić, to zwiększyć 
trwałość naszych produktów. To dlatego klasyczny design i produkty wysokiej jakości 
- koncepcja, która nigdy nie wyjdzie z mody - stanowią rdzeń wszystkiego, co robimy. 
Dodatkowo aktywnie współpracujemy z naszymi dostawcami w kwestii efektywności 
energetycznej, źródeł energii i technik produkcji, aby dalej redukować nasz całkowity 
wpływ. 
Znacząca część całkowitego śladu środowiskowego odzieży wynika z wyboru mate-
riału. Dlatego dążymy do stosowania bardziej ekologicznych materiałów - takich jak 
poliester z recyklingu i bawełna organiczna - gdy tylko to możliwe. Jednak wszystkie 
materiały mają swoje zalety i wady z perspektywy zrównoważonego rozwoju, a priory-
tetem zawsze jest jakość i trwałość, aby umożliwić długi cykl życia produktu. 
W przypadku transportu, który również znacząco przyczynia się do emisji gazów cie-
plarnianych, mamy dwie główne strategie. Po pierwsze, ciągle pracujemy nad oceną 
naszych procesów, aby usprawnić nasze procesy i planować zakupy z dużym wyprze-
dzeniem. W ramach grupy New Wave, przesyłki różnych spółek zrzeszonych są łą-
czone tak bardzo, jak to możliwe, aby kontenery zawsze były optymalnie wypełnione 
podczas transportu. Jest dla nas również istotne, z jakimi partnerami współpracujemy, 
i używamy tylko dobrze znanych przewoźników, którzy są liderami z perspektywy 
zrównoważonego rozwoju, zarówno w transporcie morskim, jak i lądowym. 
Po drugie, dążymy do wpływania na firmy transportowe, z którymi współpracujemy. 
New Wave Group jest członkiem “Clean Shipping Index”, który ma wpływ na firmy 
transportowe, aby używały bardziej czystych jednostek poprzez klasyfikację najwydaj-
niejszych statków. 
 
POSTĘPY W DZIAŁANIU Z CHEMIĄ 
Wszyscy dostawcy muszą przestrzegać wymagań określonych w specjalnej Liście 
Ograniczonych Substancji. Lista ta została zaprojektowana zgodnie z przepisami 
takimi jak REACH, ale również uwzględnia zalecenia branżowe oraz standardy Oeko 
Tex. Dzięki naszej firmie macierzystej, New Wave Group, bierzemy udział w szwedz-
kiej grupie chemicznej zorganizowanej przez RISE, aby otrzymywać najbardziej 
aktualne informacje dotyczące przepisów chemicznych i ich rozwoju. Dzięki tym 
informacjom możemy aktywnie działać w celu zmniejszenia i zastępowania substancji 
chemicznych zgodnie z najlepszymi dostępnymi technikami. 
 
ULEPSZANIE WARUNKÓW PRACY 
Jesteśmy świadomi wielkiej odpowiedzialności, która wynika z pozyskiwania towarów 
w krajach, które nie posunęły się tak daleko jak my pod względem warunków pracy 
i problemów środowiskowych. Musimy zapewnić, że operacje biznesowe naszych 
dostawców są zgodne z krajowymi wymogami oraz międzynarodowymi konwencjami 
dotyczącymi praw człowieka. Skuteczna praca wymaga poświęcenia i cierpliwości. 
Wiele z wyzwań, z którymi się zmagamy, to globalne problemy, takie jak bieda i 
niesprawne systemy opieki społecznej. W tym sensie zgodność społeczna nie oferuje 
szybkiego rozwiązania. Wierzymy, że istotne jest być obecnym na miejscu. Dlatego 
też mamy lokalne biura w Azji, które zajmują się codzienną pracą z audytami dostaw-
ców, monitorowaniem i dialogiem. Nasz personel CSR na pełny etat jest wykształco-
ny i posiada duże doświadczenie w warunkach pracy i aspektach środowiskowych na 
miejscu produkcji. Ich praca napędza rozwój. 
  
KODEKS POSTĘPOWANIA – AMFORI BSCI 
Nasz Kodeks Postępowania podsumowuje nasze oczekiwania wobec wszystkich na-
szych dostawców jeśli chodzi o odpowiedzialność społeczną i środowiskową. Zawiera 
wymagania dotyczące minimalnego wynagrodzenia, czasu pracy, zakazu pracy dzieci 

oraz kilka innych wymogów pochodzących z globalnych ram, takich 
jak Konwencje Międzynarodowej Organizacji Pracy oraz Deklara-
cja Praw Człowieka ONZ. Jako część New Wave Group jesteśmy 
członkiem amfori BSCI (Business Social Compliance Initiative) i 
przyjęliśmy Kodeks Postępowania amfori BSCI. Obecnie ponad 2000 
firm z całego świata dołączyło do amfori BSCI i zaakceptowało ten ko-
deks. Razem dotykamy około 30 000 unikalnych dostawców na całym 
świecie, co wzmacnia nasz głos i wpływ w dialogu społecznym. Oprócz 
wewnętrznych audytów i wizyt u dostawców, jesteśmy zobowiązani do 
wdrożenia i monitorowania Kodeksu Postępowania poprzez audyty 
przeprowadzane przez strony trzecie. Amfori BSCI to zobowiązanie, 
a najważniejsza praca rozpoczyna się po zakończeniu inspekcji i 
poprawieniu wykrytych problemów. Dlatego nie wolno używać amfori 
BSCI jako etykiety ani gwarancji dla poszczególnych produktów. 
Logo amfori BSCI może być używane jedynie w celu potwierdzenia 
członkostwa, dzięki czemu klienci mogą mieć pewność, że ponosimy 
długoterminową odpowiedzialność. 
 

RECYKLING NA RZECZ ZRÓWNOWAŻONEGO  
SPOŁECZEŃSTWA
Zbieranie i recykling odpadów opakowaniowych to świetny 
sposób na zmniejszenie wpływu na środowisko i stworzenie 
cyrkulacji „cradle-to-cradle”. Angażujemy się w krajowe 
systemy zbierania odpadów w miejscach, gdzie działamy. W 
Szwecji jesteśmy członkami FTI (Förpackningsinsamlingen) i 
przestrzegamy obowiązków wynikających z odpowiedzialności 
producenta.

PRZYGOTOWANIE DO NADCHODZĄCYCH  
REGULACJI
W związku z Europejskim Zielonym Ładem przygotowujemy 
się na nowe przepisy dotyczące zrównoważonego rozwoju, takie 
jak Dyrektywa w sprawie Raportowania Zrównoważonego 
Rozwoju (CSRD) czy Regulacja Projektowania Ekologicznego 
dla Zrównoważonych Produktów (ESPR). Nowe przepisy 
wymagają większej przejrzystości i śledzenia procesów, co 
wpłynie na nasze działania. Dlatego intensywnie pracujemy 
nad ulepszeniem naszych procesów i wprowadzaniem systemów 
wsparcia, które umożliwią sprostanie nowym wymaganiom.

 
Więcej informacji o naszych działaniach znajdziesz na stronie 
james-harvest.pl 
*Źródło: Mistra Future Fashion 2019   

ODPOWIEDZIALNOŚĆ 



07

R
A

Z
E

M
 B

IE
R

Z
E

M
Y 

O
D

PO
W

IE
D

Z
IA

L
N

O
ŚĆ

 Z
A

 
ŚR

O
D

O
W

ISK
O

 I L
U

D
Z

I



08

THE CAPSULE 
COLLECTION



09

Kolekcja kapsułowa to limitowany zestaw uniwersalnych, ponadcza-
sowych ubrań, które wzajemnie się uzupełniają. Wywodząca się z lat 
70., promuje minimalizm i praktyczność dzięki różnorodnym możli-
wościom stylizacji. Skupiając się na klasyce zamiast trendów, sprzyja 
zrównoważonemu podejściu poprzez wybór mniejszej ilości ubrań o 
wysokiej jakości. Nasza kolekcja powstała z organicznej bawełny i ma-
teriałów z recyklingu, oferując stylowe, spójne elementy, które uprasz-
czają Twoją garderobę, wspierając jednocześnie ideę zrównoważonego 
rozwoju.



CAPSULE 
COLLCETION

10



NEW

NEW

11

 100 WHITE  190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 NAVY  900 BLACK

 100 WHITE  190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 NAVY  900 BLACK

SCARSDALE POLO 
♂ 2115002  S–4XL ♀ 2125040  XS–XXL

Nasze polo Scarsdale wykonane jest z wyjątkowej struktury piqué, która nadaje 
elegancki, a jednocześnie swobodny wygląd. Uszyte z długowłóknistej, organicznej 

bawełny ringspun (80%) oraz certyfikowanego poliestru z recyklingu (20%). 
Nowoczesny kołnierzyk i rozcięcie bez guzików dodają mu współczesnego charakteru, 

a boczne rozcięcia zwiększają swobodę ruchu i komfort noszenia.

100% BAWEŁNA ORGANICZNA

SCARSDALE T-SHIRT 
♂ 2134021  S-4XL ♀ 2124010  XS-XXL

Poznaj koszulkę Scarsdale wykonaną z najwyższej jakości długowłóknistej, 100% 
organicznej bawełny ringspun, gwarantującej maksymalny komfort. Dzięki luksusowej, 

miękkiej dzianinie interlock, koszulka zapewnia idealne dopasowanie i wygodę przez 
cały dzień. Materiał został podwójnie kurczony, enzymatycznie zmiękczony i poddany 

silikonowej obróbce, aby zapewnić wyjątkową miękkość w dotyku.

100% BAWEŁNA ORGANICZNA

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC

RECYCLED



CAPSULE 
COLLCETION

12



NEW

NEW

NEW

13

 190 HAZEL  595 
COSMOS

 600 NAVY  900 BLACK

SCARSDALE SWEATER 
♂ 2112517  S-4XL ♀ 2122513  XS-XXL

Przedstawiamy sweter Scarsdale – klasyczną wygodę w nowoczesnym wydaniu. 
Dzięki strukturalnemu splotowi z przodu i z tyłu, sweter zyskuje teksturę i głębię, 

a raglanowe rękawy z dwoma kontrastującymi paskami dodają sportowego, 
współczesnego charakteru. Sweter wykonany jest w 80% z certyfikowanej organicznej 

bawełny i w 20% z certyfikowanego poliestru z recyklingu.

80% BAWEŁNA ORGANICZNA, 20% POLIESTER Z RECYKLINGU

SCARSDALE VEST 
♂ 2111052  S-4XL ♀ 2121058  XS-XXL

Kamizelka Scarsdale to idealny wybór dla eleganckiego, a jednocześnie 
funkcjonalnego wyglądu. Zaprojektowana z pionowym pikowaniem, doskonale 

sprawdza się zarówno na ubraniach casualowych, jak i biznesowych. Wyposażona w 
dwukierunkowy zamek w kolorze gunmetal oraz ukryte, wyściełane kieszenie, łączy 

styl z praktycznością. Miękki, prążkowany kołnierz z kontrastującymi paskami z palety 
kolekcji dodaje subtelnego, a zarazem charakterystycznego akcentu. Kamizelka 

posiada także wodoodporną powłokę C0 Bionic Finish Eco.

MATERIAŁ ZEWNĘTRZNY: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU 
OCIEPLENIE: 95% POLIESTER Z RECYKLINGU, 5% POLIESTER, CERTYFIKAT 

BLUESIGN PODSZEWKA: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU

SCARSDALE JACKET 
♂ 2111053  S-4XL ♀ 2121059  XS-XXL

Poznaj kurtkę Scarsdale — nowoczesną interpretację ponadczasowego stylu 
bomberki. Wykonana z certyfikowanego poliestru z recyklingu, ta lekka kurtka jest 

idealna na chłodniejsze miesiące, łącząc styl i wygodę. Podobnie jak kamizelka, 
posiada eleganckie pionowe pikowanie, nadające jej nowoczesny charakter. Miękki, 

prążkowany kołnierz, mankiety i dół z kontrastującymi paskami z palety kolekcji 
dodają stylowego i wyrazistego akcentu. Kurtka posiada również wodoodporną 

powłokę C0 Bionic Finish Eco.

MATERIAŁ ZEWNĘTRZNY: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU 
WYPEŁNIENIE: 95% POLIESTER Z RECYKLINGU, 5% POLIESTER, CERTYFIKAT 

BLUESIGN PODSZEWKA: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU

 600 NAVY  900 BLACK  600 NAVY  900 BLACK

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

RECYCLED

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



14

THE POLO CONCEPT



F I N D Y O U R F I T

MODERN REGULAR WOMAN

15

SUNSET 
♂REGULAR 2135033 S–4XL ♂MODERN 2135034  S–XXL ♀WOMAN 2125034  XS–XXL

Bawełniana koszulka polo z dodatkiem Lycry dla większej swobody ruchów. Polo ma 
rozcięcia po bokach i dopasowane białe guziki. Kąpiel w enzymatycznym środku piorącym 
zapewnia miękkość i gładkość tkaniny oraz gwarantuje, że wyrób nie skurczy się w praniu. 

Sunset  jest dostępny w 3 fasonach, standardowy Regular, dopasowany do sylwetki Modern, 
dla mężczyzn oraz Woman, dla kobiet.

95% BAWEŁNA CZESANA, 5% LYCRA®, 200 G/M²

NEPTUNE 
♂REGULAR 2135031  S–4XL ♂MODERN 2135032  S–XXL ♀WOMAN  2125033  XS–XXL

Koszulka polo z rozcięciami po bokach i dopasowanymi kolorystycznie guzikami. Kąpiel 
w enzymatycznym środku piorącym gwarantuje, że wyrób nie skurczy się w praniu. 
Neptun jest dostępny w 3 fasonach, standardowy Regular, dopasowany do sylwetki 

Modern, dla mężczyzn oraz Woman, dla kobiet.

100% BAWEŁNA CZESANA, 200 G/M²

 100 WHITE  308 ORANGE 
VINTAGE

 400 RED  471 LIGHT 
PINK

 600 NAVY

 668 LIGHT 
TURQUOISE

 729 SPORT 
GREEN

 900 BLACK

 100 WHITE

 212 DEEP 
SUN

 400 RED

 488 DARK 
RED

 600 NAVY  622 
PETROL

 630 BLUE 
HEAVEN

 900 BLACK  919 
ANTHRACITE



16

THE TWO-TONE 
CONCEPT

WALCOTT 
♂ 2134020  S-4XL ♀ 2124009  XS-XXL

Koszulka z okrągłym dekoltem wykonana z dzianiny single jersey. Kieszeń na piersi w 
kontrastowym kolorze. Dostarczana w biodegradowalnej, kompostowalnej torbie.

100% BAWEŁNA ORGANICZNA, 180 G/M²

NORTHVILLE 
♂ 2111041  S-3XL ♀ 2121044  XS-XXL

Lekka kurtka z podszewką z recyklingu (Repreve). W pełni pokryte podszewką z 
wewnętrzną kieszenią przy klatce piersiowej. Główny zamek YKK oraz niewidoczne 
zamki przy kieszonce na piersi oraz przy bocznych kieszeniach. Prążkowany rękaw 

przy mankietach oraz przy dolnym szwie kurtki.

POWŁOKA: 50% POLIESTER, 50% POLIESTER Z RECYKLINGU, WP 5000/MVP 5000, 
C0 BIONIC-FINISH ECO WODOODPORNE WYKOŃCZENIE. PODSZEWKA: 100% 

SIATKA POLIESTROWA. PODSZEWKA RĘKAWÓW: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU

PINEDALE 
♂ 2135040  S-4XL ♀ 2125039  XS-XXL

Koszulka polo z tkaniny piké z kieszonką na piersi, ściągaczami na kołnierzu i 
mankietach w kontrastowym kolorze. Guziki w tonacji koloru polo. Nowy krój. 

Dostarczona w biodegradowalnej, kompostowalnej torbie.

60% BAWEŁNA ORGANICZNA, 40% POLIESTER Z RECYKLINGU, 200 G/M²

KEYPORT 
♂ 2112032  S-4XL ♀ 2122044  XS-XXL

Bluza full zip. Przednia część, lekko ocieplana, w kontrastowym kolorze. Bluza 
posiada dwie kieszenie boczne zapinane na zamek, rękawy raglanowe i otwory na 

kciuki. Dostarczony w biodegradowalnej kompostowalnej torbie.

TKANINA 1: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU, 260 G/M², Z MIĘKKIM FUTERKIEM 
TKANINA 2: 50% POLIESTER Z RECYKLINGU, 50% POLIESTER 

WYPEŁNIENIE: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU

 600 NAVY  704 MOSS 
GREEN

 900 BLACK  600 NAVY  704 MOSS 
GREEN

 900 BLACK

 600 NAVY  704 MOSS 
GREEN

 900 BLACK  600 NAVY  704 MOSS 
GREEN

 900 BLACK

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
5000

MVP 
5000

ORGANIC

ORGANIC



TWO-TONE
CONCEPT

17

THE TWO-TONE 
CONCEPT



TWO-TONE
CONCEPT

18



19

KINGSLEY VEST 
♂ 2111501  S-3XL ♀ 2121505  XS-XXL

Kamizelka z polaru typu Sherpa. Kontrastowa tkanina na piersi oraz lamówka wzdłuż 
brzegów szwów. Kieszeń na piersi i kieszenie boczne z zamkami błyskawicznymi. 

Produkt zapakowany w kompostowalny worek polietylenowy.

TKANINA SHERPA: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU 400 G/M²; KONTRASTOWA 
TKANINA: 50% POLIESTER Z RECYKLINGU, 50% POLIESTER 160 G/M²

KINGSLEY 
♂ 2111500  S-3XL ♀ 2121504  XS-XXL

Kurtka z polaru typu Sherpa. Kontrastowa tkanina na piersi oraz lamówka wzdłuż 
krawędzi szwów. Kieszeń na piersi i kieszenie boczne z zamkami błyskawicznymi. 

Produkt zapakowany w kompostowalny worek polietylenowy.

TKANINA SHERPA: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU 400 G/M²; KONTRASTOWA 
TKANINA: 50% POLIESTER Z RECYKLINGU, 50% POLIESTER 160 G/M²

 600 NAVY  900 BLACK 704 MOSS 
GREEN

 600 NAVY  704 MOSS 
GREEN

 900 BLACK

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



MODERN REGULAR WOMAN

20

THE CAMPUS 
COLLECTIVE

WHAILFORD 
♂ 2114006  S-3XL ♀ 2124006  XS-XXL

Koszulka z dekoltem V o nowoczesnym kroju. Wykonana z bawełny typu 
Slub, pochodzącej z ekologicznych upraw.

100% BAWEŁNA EKOLOGICZNA, 160 G/M²

BROOKINGS 
♂ MODERN 2135038  S–XXL ♂ REGULAR 2135037  S–4XL ♀WOMAN 2125037 XS–XXL

Funkcjonalna koszulka polo z raglanowymi rękawami wykonana z połączenia 
bawełny i poliestru z recyklingu z dodatkiem elastanu dla optymalnego komfortu. 3 
guziki w męskich wersjach (5 guzików w damskich), wcięcia po bokach i ściągacz 1x1 
przy mankietach. Polo Brookings jest dostępne w 3 fasonach: standarowy Regular, 

dopasowany do sylwetki Modern, dla mężczyzn oraz taliowany Woman.

52% BAWEŁNA, 45% POLIESTER Z RECYKLINGU, 3% ELASTAN

TWOVILLE 
♂ 2114005  S-3XL ♀ 2124005  XS-XXL

Koszulka z okrągłym dekoltem o nowoczesny, kroju. Wykonana z bawełny typu Slub, 
pochodzącej z ekologicznych upraw.

100% BAWEŁNA, 160 G/M²

MELVILLE HEIGHTS 
♂ 2132026  S-3XL ♀ 2122042  XS-XXL

Bluza zapinana na zamek, Czarny, matowy zamek z membraną na środku i po bokach. 
Poddany obróbce ograniczającej mechacenie się. Prążkowane zakończenie rękawów i 

zaokrąglony obręb dolny. Certyfikat Oeko-Tex 100.

85% BAWEŁNA ORGANICZNA, 15% POLIESTER Z RECYKLINGU, 300 G/M²

 100 WHITE

 100 WHITE

 100 WHITE

 120 GREY 
MELANGE

 900 BLACK

 900 BLACK

 900 BLACK

 900 BLACK

 120 GREY 
MELANGE

 120 GREY 
MELANGE

 600 NAVY

 600 NAVY

 600 NAVY

 600 NAVY

 704 MOSS 
GREEN

 704 MOSS 
GREEN

 704 MOSS 
GREEN

 704 MOSS 
GREEN

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE
ORGANIC



CAMPUS 
COLLECTIVE

21

THE CAMPUS 
COLLECTIVE



CAMPUS 
COLLECTIVE

22



23

ALDER HEIGHTS 
♂ 2132024  S-3XL ♀ 2122040  XS-XXL

Bluza typu crewneck z bawełny organicznej z dodatkiem poliestru z recyklingu w kroju 
Slim fit. Poddany obróbce ograniczającej mechacenie się. Prążkowane zakończenie 

rękawów i zaokrąglony obręb dolny. Certyfikat Oeko-Tex 100.

85% BAWEŁNA ORGANICZNA, 15% POLIESTER Z RECYKLINGU, 300 G/M²

WESTWOOD HEIGHTS 
♂ 2132027  S-3XL ♀ 2122043  XS-XXL

Rozpinana bluza z kapturem full zip. Kontrastowy zamek z nano membraną o 
metalicznym kolorze z przodu i na bocznych kieszeniach. Sznurki ściągające kaptur z 
gumową końcówką. Materiał szczotkowany od wewnątrz. Ściągacz 1x1 na rękawach i u 

dołu. Certyfikat Oeko-Tex 100.

85% BAWEŁNA ORGANICZNA, 15% POLIESTER Z RECYKLINGU, 300 G/M²

 120 GREY 
MELANGE

 120 GREY 
MELANGE

 120 GREY 
MELANGE

 900 BLACK

 900 BLACK  900 BLACK

 600 NAVY

 600 NAVY  600 NAVY

 704 MOSS 
GREEN

 704 MOSS 
GREEN

 704 MOSS 
GREEN

RECYCLED

RECYCLED RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC ORGANIC

HARDIN HEIGHTS 
♂ 2132025  S-3XL ♀ 2122041  XS-XXL

Bluza z kapturem z raglanowymi rękawami. Ściągacze w kolorze Grey Melange 
oraz kontrastowy kolor od wewnątrz kaptura. Z przodu kieszeń typowa dla bluz 
typu kangurka. Prążkowane zakończenie rękawów i zaokrąglony obręb dolny. 

Certyfikat Oeko-Tex 100.

85% BAWEŁNA ORGANICZNA, 15% POLIESTER Z RECYKLINGU, 300 G/M²

L.A. 
⚤ 2137002  ONE SIZE

Czapka z czesanej tkaniny bawełnianej o diagonalnym 
splocie z wygiętym daszkiem i regulowanym zapięciem na 

rzep z tyłu.

100% BAWEŁNA

BURNWOOD 
⚤ 2137003  ONE SIZE

Czapka z twillu w oldschoolowym stylu. Klasycznie 
zakrzywiony daszek oraz metalowa sprzączka do regulacji 

(z tyłu).

100% BAWEŁNA

 600 NAVY

 600 NAVY

 900 BLACK

 900 BLACK



AMERICANA
CASUAL

AMERICANA

24



NEW

25

 100 WHITE  484 DUSTY 
RED

 600 NAVY  900 BLACK 120 GREY 
MELANGE

 514 SUM-
MER BLUE

 784 ALOE 
GREEN

 100 WHITE  784 ALOE 
GREEN

 120 GREY 
MELANGE

 484 DUSTY 
RED

 600 NAVY 514 SUMMER 
BLUE

 900 BLACK

AMERICAN U 
♂ 2134017  S-4XL ♀ 2124008  XS-XXL

Koszulka z okrągłym dekoltem w kroju. 2-warstwowe wykończenie przy dekolcie 
(gwarantuje utrzymanie kształtu koszulki nawet po wielokrotnym praniu). Dodatkowe 

przeszycia na ramionach. Certyfikacja Oeko-tex. 

100% BAWEŁNA RING-SPUN (121 ASH 95% BAWEŁNA, 5% WISKOZA), 180 G/M²

AMERICAN T-SHIRT DRESS 
♀ 2124011  XS-XXL

Wkrocz w casualowy szyk z sukienką American T-Shirt Dress, stworzoną dla 
swobodnego, a zarazem stylowego wyglądu. Wykonana w 100% z czesanej organicznej 

bawełny. Sukienka posiada luźny, okrągły dekolt i stylowe podwinięte rękawy, co 
nadaje jej niezobowiązujący charakter, idealny na co dzień. Rozcięcie po lewej stronie 

dodaje lekkości i nowoczesnego akcentu.

100% CZESANA, RING-SPUN ORGANICZNA BAWEŁNA ENZYMATYCZNIE 
ZMIĘKCZANA

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



AMERICANA

26



27



28

DEVONS 
⚤ 2134019  XXS-4XL

Luźna koszulka T-shirt (Relaxed Fit), z obniżoną linią ramion oraz praktyczną 
kieszenią na piersi. Koszulka jest zapakowana w kompostowalny worek polietylenowy.

100% BAWEŁNA EKOLOGICZNA, 210 G/M²

AMERICAN SUPREME POLO 
♂ 2135039  S–4XL ♀ 2125038  XS–XXL

Koszulka Polo z elastanem, wykonana z jedwabnej dzianiny, z ukrytym kołnierzem 
zapinanym na guziki. Polo posiada złożone mankiety na rękawach, nadając mu 

nowoczesny wygląd. Boczne panele i karczek tylny. Guziki w tonacji koloru polo z 
wytłoczonym logo Harvest. Nowy, ulepszony krój. Dostarczone w biodegradowalnej, 

kompostowalnej torbie. Certyfikat Oeko-Tex.

95% BAWEŁNA EKOLOGICZNA, 5% ELASTAN, 215 G/M²

 100 WHITE

 100 WHITE

 900 BLACK

 900 BLACK

 120 GREY 
MELANGE

 120 GREY 
MELANGE

 600 NAVY

 600 NAVY

 514 SUMMER BLUE

 514 SUMMER 
BLUE

 484 DUSTY RED

 484 DUSTY RED

 784 ALOE GREEN

 784 ALOE 
GREEN

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



29

HOPEDALE HOODIE 
⚤ 2132029  XXS-4XL

Luźna bluza z kapturem (Relaxed Fit), z obniżoną linią ramion i kieszenią kangurką 
z przodu. Szerokie ściągacze na rękawach i dolnym brzegu. Sznurki ściągaczy 

dobrane kolorystycznie ton w ton i zakończone metalowymi końcówkami. Bluza jest 
zapakowana w kompostowalny worek polietylenowy.

85% BAWEŁNA EKOLOGICZNA, 15% POLIESTER Z RECYKLINGU, 350 G/M²

HOPEDALE CREWNECK 
⚤ 2132028  XXS-4XL

Luźna bluza (Relaxed Fit) z okrągłym dekoltem, z obniżoną linią ramion. Szerokie 
ściągacze na rękawach i dolnym brzegu. Bluza jest zapakowana w kompostowalny 

worek polietylenowy.

85% BAWEŁNA EKOLOGICZNA, 15% POLIESTER Z RECYKLINGU, 350 G/M²

 900 BLACK

 900 BLACK

 120 GREY 
MELANGE

 120 GREY 
MELANGE

 600 NAVY

 600 NAVY

 514 SUMMER BLUE

 514 SUMMER BLUE

 484 DUSTY RED

 484 DUSTY RED

 784 ALOE GREEN

 784 ALOE GREEN

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

30



31

ASHLAND HALFZIP 
⚤ 2112515  XXS-4XL

Sweter Ashland HalfZip został wykonany z organicznej bawełny, zapewniając komfort 
i zrównoważony rozwój. Ten wszechstronny sweter z dzianiny ma uniseksowy design 

z stylowym krótkim zamkiem na środku z przodu. Zaprojektowany z dbałością o 
szczegóły, sweter posiada ściągacz 1x1 przy kołnierzu, rękawach i dolnym brzegu, 

zapewniając eleganckie i wyrafinowane wykończenie. Dodatkowo, dzięki certyfikatowi 
Oeko-Tex 100, możesz mieć pewność, że ten produkt spełnia rygorystyczne normy 

ekologiczne i społeczne.

100% BAWEŁNA ORGANICZNA, 12 GG

ASHLAND CARDIGAN 
♂ 2112514  S-4XL ♀ 2122511  XS–XXL

Dziany sweter zapinany na metalowy zamek z przodu. Ściągacz 1x1 na mankietach i w 
dolnym obrębie swetra. Certyfikat Oeko-Tex 100.

100% BAWEŁNA ORGANICZNA, 12 GG

 140 GREY 
MELANGE

 140 GREY 
MELANGE

 600 NAVY

 600 NAVY

 900 BLACK

 900 BLACK

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANIC

ORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

32



33

ASHLAND TURTLE 
♂ 2112513  S-4XL ♀ 2122510  XS-XXL

Dziany golf. Ściągacz 1x1 na mankietach, przy szyi  i w dolnym obrębie bluzy. 

100% BAWEŁNA, 12 GG, 255 G/M²

ASHLAND U 
♂ 2112512  S-4XL ♀ 2122509  XS-XXL

Sweter z dekoltem w kształcie litery U. Ściągacz 1x1 na mankietach i w dolnym obrębie 
bluzy. Podwójnie składany brzeg przy kołnierzu.

100% BAWEŁNA, 12 GG, 255 G/M²

ASHLAND V 
♂ 2112507  S-4XL ♀ 2122505  XS-XXL

Dziany sweter z dekoltem w kształcie litery V. Ściągacz 1x1 na mankietach i w dolnym 
obrębie bluzy. Podwójnie składany brzeg przy kołnierzu.

100% BAWEŁNA, 12 GG, 255 G/M²

ASHLAND CASUAL 
♂ 2112516  S-4XL ♀ 2122512  XS-XXL

Doświadcz najwyższego komfortu i stylu z naszym swetrem Ashland Casual Knit. Wykonany 
z organicznej bawełny, ten sweter zapewnia wyjątkową wygodę. Dzięki raglanowym rękawom 
dla mężczyzn oraz delikatnemu wykończeniu 1x1 przy mankietach, kołnierzu i dolnym brzegu, 

sweter emanuje rzemieślniczą precyzją i ponadczasową elegancją. Certyfikowany przez Oeko-Tex 
100, możesz cieszyć się komfortem tego swetra z pełnym spokojem. Pakowany w ekologiczne, 

kompostowalne opakowanie.

100% BAWEŁNA ORGANICZNA

 140 GREY 
MELANGE

 140 GREY 
MELANGE

 140 GREY 
MELANGE

 140 GREY 
MELANGE

 600 NAVY  900 BLACK

 600 NAVY  600 NAVY

 600 NAVY

 900 BLACK  900 BLACK

 900 BLACK

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANICORGANIC

ORGANICORGANIC



SOPHISTICATED 
HARVEST

34



35

LANDER 
⚤ 2111044  XXS-4XL

Kurtka typu “shirt jacket” lekko ocieplana, zapinana na zakryte guziki, z kieszenią na 
piersi. Dostarczona w biodegradowalnej, kompostowalnej torbie.

MATERIAŁ POWŁOKI & PODSZEWKA: 50% POLIESTER Z RECYKLINGU, 50% 
POLIESTER, 100 G/M² 

WYPEŁNIENIE: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU REPREVE

HIGHWOODS 
⚤ 2111040  XXS-3XL

Koszula wierzchnia z bawełny z kołnierzem, karczek z tyłu i guziki z przodu. Kieszeń 
z klapą na piersi zapinana na guzik. Długie rękawy z guzikami przy mankietach. 

Zaokrąglony spód.

100% BAWEŁNA, 300 G/M²

 600 NAVY

 600 NAVY

 900 BLACK

 900 BLACK

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



SOPHISTICATED 
HARVEST

36



37

ACTON 
♂ 2113040  S-3XL ♀ 2123031  XS-XXL

Biznesowa koszula z kołnierzykiem zapinanym na guzik (buton-down) i regulowanymi 
mankietami. Tkanina poddana obróbce Easy care. Guziki w pasującej kolorystyce. 

Nowoczesny krój.

55% BAWEŁNA, 45% POLYESTER, 145 G/M²

BURLINGHAM 
♂ 2113038  S-3XL ♀ 2123028  XS-XXL

Koszula Jersey w stylu oksfordzkim. Tkane detale oraz wycięcia przy ramionach. 
Zapinana na guziki, dopasowana do sylwetki z regulowanymi mankietami.

60% BAWEŁNA, 40% POLIESTER, 165 G/M²

ALLEN OXFORD 
♂ 2113042  S-4XL ♀ 2123033  XS-XXL

Koszula Oxford z kołnierzykiem zapinanym na guziki i kieszenią na piersi. Guziki 
w kolorze perłowym przyszyte białą nitką. Dostarczona w biodegradowalnej, 

kompostowalnej torbie.

60% BAWEŁNA, 40% POLIESTER Z RECYKLINGU.  180 G/M².

 100 WHITE

 100 WHITE

 500 
LIGHTBLUE

 500 LIGHT 
BLUE

 600 NAVY

 600 NAVY

 100 WHITE 900 BLACK  501 LIGHT BLUE  601 NAVY  901 BLACK

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE



38



39

TOWNSEND 
♂ 2113041  S-3XL ♀ 2123032  XS-XXL

Koszula z mieszanki lnu z kołnierzykiem Mao i regulowanymi mankietami. 
Guziki w perłowym kolorze. Kontrastowy materiał po wewnętrznej stronie 

karczku i mankietów. Przędza barwiona.

74% BAWEŁNA, 26% LEN, 125 G/M²

JUPITER 
♂ 2113035  S-4XL ♀ 2123025  XS-XXL

Koszula dżinsowa. Produkt z linii Player’s Choice. Guziki przy kołnierzyku, 
regulowane mankiety. Kieszonki na obu piersiach. Mankiety wykończone od środka 

kontrastującym materiałem w kratkę. Lekko zaokrąglony dół.

100% BAWEŁNA, 135 G/M²

 100 WHITE

 592 BLUE 
DENIM

 503 
LIGHTBLUE

 992 BLACK 
DENIM

 603 NAVY



THE HARVEST
TROUSERS

40

ATLANTIS 
♂ 2116007  W29–40 / L32–36 ♀ 2126009  W25–36 / L32–34

Dżinsy Atlantis oferują nowoczesne dopasowanie i elastyczność, co zapewnia 
swobodę ruchów przez cały dzień. Wyposażone w dwie przednie i dwie tylne 

kieszenie, łączą funkcjonalność z modnym wyglądem. Wykonane z mieszanki 
59,5% bawełny z recyklingu przedkonsumenckiego, 22% certyfikowanego poliestru 

z recyklingu, 16% bawełny z recyklingu pokonsumenckiego oraz 2,5% elastanu, 
dżinsy zapewniają komfort i troskę o środowisko. Dostępne w szerokiej gamie 24 

rozmiarów, co gwarantuje idealne dopasowanie dla każdego. Pakowane w biobazową, 
kompostowalną torbę.

59,5% BAWEŁNA Z RECYKLINGU (PRE CONSUMER), 22% POLIESTER Z 
RECYKLINGU, 16% BAWEŁNA Z RECYKLINGU (POST CONSUMER), 2,5% ELASTAN, 

400 G/M²

FREEHOLD 
♂ 2116006  W29–40 / L32–36 ♀ 2126008  W25–36 / L32–34

Spodnie o nowoczesnym kroju z pasem wyposażonym w ukryty zatrzask, haczyk 
i oczko, oraz ściągacz z gumką po bokach. Spodnie posiadają dwie przednie 

kieszenie i dwie tylne kieszenie.

97% BAWEŁNA ORGANICZNA, 3% ELASTAN, 230 G/M²

 592 LIGHT 
DENIM

 180 KHAKI  600 NAVY  900 BLACK 692 DARK 
DENIM

RECYCLED
BIO­

BASED 
PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

ORGANICORGANIC



41

OFFICER 
♂ 2116004  W29–40 / L32–36 ♀ 2126006  W25–36 / L32–34

Nowoczesne, dopasowane spodnie z delikatnego materiału dla 
optymalnego komfortu. Połączenie bawełny i elastanu zapewnia 

wytrzymałość oraz idealny wygląd nawet po wielu praniach. 
Zanurzony w specjalnym enzymie zapobiegającym kurczeniu 

się materiału.  Damska wersja posiada boczne i tylne kieszenie 
dodając kobiecego sznytu.

98% BAWEŁNA, 2% ELASTAN, 280-290G/M²

 180 BEIGE

 704 MOSS GREEN

 556 LIGHT BLUE

 802 CAMEL

 591 BLUE  600 NAVY

 900 BLACK  936 GREY



THE PERFORMANCE
GARMENTS

42



PERFORMANCE 
CONCEPT

THE PERFORMANCE
GARMENTS

43



44

FRANKLIN 
♂ 2111039  S-3XL ♀ 2121043  XS-XXL

Lekka kurtka z podszewką z recyklingu (Repreve). W pełni pokryte podszewką z 
wewnętrzną kieszenią przy klatce piersiowej. Główny zamek YKK oraz niewidoczne 
zamki przy kieszonce na piersi oraz przy bocznych kieszeniach. Prążkowany rękaw 

przy mankietach oraz przy dolnym szwie kurtki.

WIERZCH; 100% POLIESTER Z RECYKLINGU, 56 G/M² Z PODSZEWKĄ  
REPREVE 100% POLIESTER Z RECYKLINGU;  PODSZEWKA: 100% NYLON

WOODLAKE HEIGHTS VEST 
♂ 2111043  S-3XL ♀ 2121046  XS-XXL

Bezrękawnik zimowy pikowany. Wodoodpory suwak na środku z przodu oraz w 
kieszeniach bocznych. Kieszenie boczne wykończone razem ze szwem bezrękawnika 

od wewnątrz, mogą również pełnić funkcję kieszeni wewnętrznych. Kaptur 
regulowany za pomocą elastycznych sznurków po bokach, wykończony  

elastyczną taśmą przy szwie.

MATERIAŁ ZEWNĘTRZNY: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU, POŁĄCZONY Z 
DZIANINOWĄ TKANINĄ MIĘDZYWARSTWOWĄ; WYPEŁNIENIE: 100% POLIESTER Z 

RECYKLINGU, REPREVE PADDING (BLUESIGN); WP 3000/ MVP 3000

WOODLAKE HEIGHTS 
♂ 2111037  S-3XL ♀ 2121041  XS-XXL

Wyściełana kurtka zimowa z materiału pozyskanego z recyklingu. Zapinana na zaklejony 
(ukryty), wodoodporny zamek z przodu i w bocznych kieszeniach. Kieszenie boczne 

są zaszyte od środka wraz ze szwami wewnątrz, dlatego można użyć ich z obu stron. 
Możliwość regulacji na rękawach. Kaptur regulowany elastycznymi sznur - kami, 

każdy szew jest klejony taśmą, aby kurtka nie przemokła. Kurtka jest wodoodporna i 
wiatroodporna (wysokie parametry MVP i WP). 

WIERZCH: 100% PES POCHODZĄCY Z RECYKLINGU, 230 G/M²,  
POŁĄCZONY MEMBRANĄ PU, 3000 WP/3000 MVP  

WYŚCIÓŁKA FELLEX: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU.

 600 NAVY  900 BLACK 704 MOSS 
GREEN

 600 NAVY  900 BLACK 704 MOSS 
GREEN

 600 NAVY  704 MOSS 
GREEN

 900 BLACK

RECYCLED

RECYCLEDRECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
3000

MVP 
3000



45



46



47

NORDMONT 
♂ 2111042  S-3XL ♀ 2121045  XS-XXL

Dłuższa pikowana kurtka z dwustronnym zamkiem błyskawicznym. Odpinany kaptur, regulowany za pomocą 
elastycznych sznurków. Obszyty ściągaczem kołnierz oraz ściągacze na rękawach. Dwie kieszenie boczne 

na zamek błyskawiczny. Jedna kieszeń na piersi wewnątrz z zamkiem błyskawicznym. Miękka dzianina 
wewnętrzna w kieszeniach bocznych.

MATERIAŁ ZEWNĘTRZNY: 100% PRZETWORZONY POLIESTER, 67 G/M² (GRS) WYPEŁNIENIE: 100% 
PRZETWORZONY POLIESTER REPREVE PADDING (BLUESIGN), 160 G/M² W KORPUSIE, 140 G/M² W RĘKAWACH 

PODSZEWKA: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU, 35 G/M² (GRS)

 600 NAVY  900 BLACK

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

NORTHPORT 
♂ 2111047  S-4XL ♀ 2121049  XS-XXL

Kurtka Northport została zaprojektowana, aby zapewnić ciepło i komfort w mroźne zimowe dni. Wykonana z 62% 
certyfikowanego poliestru z recyklingu i 38% poliestru, łączy trwałość z eleganckim wyglądem. Wyposażona w 

wodoodporną powłokę (C0 Bionic Finish Eco), wodoodporne zamki oraz regulowany kaptur z elastycznym sznurkiem 
dla optymalnej ochrony. Miękka podszewka w kieszeniach, rękawy z mankietami i otworami na kciuki chronią przed 

wiatrem, a dwukierunkowy zamek i boczne rozcięcia zapewniają swobodę ruchu.

MATERIAŁ ZEWNĘTRZNY: 62% POLIESTER Z RECYKLINGU, 38% POLIESTER 
WYPEŁNIENIE: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU, REPREVE, BLUESIGN 

PODSZEWKA: 100% POLIAMID Z RECYKLINGU

 600 NAVY  900 BLACK

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE



48

DEER RIDGE VEST 
♂ 2131040  S-3XL ♀ 2121037  XS-XXL

Pikowana lekka kamizelka. Na pełnej podszewce (w kontrastowym kolorze). 
Odwrócona taśma w zamkach błyskawicznych. Elastyczne sznurki na dole oraz rękawy 

z mankietami. Kamizelkę można zwinąć i spakować do wewnętrznej kieszeni.

MATERIAŁ SOFTSHELLOWY: 100% PES (56 G/M²), WYPEŁNIENIE: 100% PES 
(THERMOLITE MICRO 60 G/M²), PODSZEWKA: 100% NYLON

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL ♀ 2121032  XS-XXL

Pikowana lekka kurtka. Na pełnej podszewce (w kontrastowym kolorze). Odwrócony 
kaptur w kołnierzu (niewidoczny suwak w górnej części kołnierza). Przednie kieszenie 

oraz kieszeń na klatce piersiowej. Niewidoczny wewnętrzny zamek, umożliwiający 
naniesienie haftu/nadruku. Elastyczne sznurki na dole oraz rękawy z mankietami. 

Kurtka pakowana do własnej kieszeni do stanu ze zdjęcia.

WIERZCH: 100% PES (56 G/M²), WYPEŁNIENIE: 100% PES (THERMOLITE MICRO 60 G/
M²), PODSZEWKA: 100% NYLON 

 600 NAVY

 600 NAVY

 900 BLACK

 900 BLACK



49

WINCHESTER 
♂ 2111038  S-3XL ♀ 2121042  XS-XXL

Średniej długości kurtka zimowa. Materiał to softshell połączony z polarem 
wewnątrz. Dwustronny zamek z przodu oraz wodoodporny, standardowy 
na kieszeni na piersi. Odwrócone, nylonowe zamki po bokach. Pikowana 

podszewka z wewnętrzną kieszenią. Szczotkowana dzianina w kieszeniach 
zapewnia ciepłe schronienie dla rąk w mroźne, zimowe dni.

WIERZCH: 50% POLIESTER Z RECYKLINGU, 50% POLIESTER, MIX Z 
POLAREM, 310 G/M2, WP 5 000 / MVP 5 000. PODSZEWKI: 100% NYLON 

TAFFETA . WYŚCIÓŁKA: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU, PODSZEWKA 
REPREVE

HERITAGE JACKET 
♂ 2111045  S-4XL ♀ 2121047  XS-XXL

Kurtka bomberka ze skóry z wytłoczonym logo JHS z tyłu. Grube ściągacze 
na kołnierzu, dole i na końcach rękawów. Dwie kieszenie z zamkiem z 

przodu i dwie wewnętrzne kieszenie. Dostarczona w biodegradowalnej, 
kompostowalnej torbie.

MATERIAŁ POWŁOKI: 100% ZAMSZOWA KOZIA SKÓRA 
PODSZEWKA: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU

 600 NAVY  704 MOSS 
GREEN

 900 BLACK  600 NAVY

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
5000

MVP 
5000

LODGETOWN 
♂ 2131042  S-4XL ♀ 2121040  XS-XXL

Wiatro i wodoodporny softshell. Zapinany na zaklejony (ukryty), wodoodporny zamek 
z przodu i w bocznych kieszeniach. Wewnętrzna kieszeń z zamkiem  po lewej stronie. 

Odczepiany kaptur. Regulowane zapięcie na rzep u dołu rękawów. Kaptur i szew 
regulowane za pomocą elastycznych sznurków. Ukryte podejście  zapinane na zamek 

błyskawiczny od wewnątrz do wykonania aplikacji/haftu.

MATERIAŁ: WARSTWA WIERZCHNIA: 96% POLIESTER, 4% ELASTAN, 285 G/
M2, POŁĄCZONY Z 100% POLIESTREM TYPU BIRDS EYE  |  3000 WP/ 3000 MVP. 

MATERIAŁ: PODSZEWKA: 100% POLIESTER (RĘKAWY) ORAZ 100% POLIESTER MESH 
(NA KORPUSIE)

 600 NAVY  704 MOSS GREEN  900 BLACK

WP 
3000

MVP 
3000



50

Harvest Outdoor. Gdzie jakość spotyka się z zrówn-
oważonym rozwojem w świecie odzieży outdoorowej. 
Wierzymy, że Twoje przygody powinny towarzyszyć 
ubrania, które nie tylko zapewniają najwyższą wyda-
jność, ale także odzwierciedlają Twoje zaangażowanie w 
ochronę środowiska. Dlatego z dumą prezentujemy nasz 
innowacyjny koncept kurtki, zaprojektowanej, aby pod-
nieść komfort Twoich doświadczeń na świeżym powie-
trzu, minimalizując nasz wpływ na planetę.

Nasze kurtki posiadają certyfikat Oeko-Tex, gwarantują-
cy, że spełniają one rygorystyczne standardy bezpiec-
zeństwa konsumenta. Ponadto priorytetowo traktujemy 
użycie poliestru z recyklingu w naszych produktach, 
co zmniejsza ilość odpadów i minimalizuje nasz ślad 
węglowy.

Nasza kolekcja wysokiej jakości kurtek i polarów jest 
starannie wykonana, aby sprostać wymaganiom entuz-
jastów przyrody takich jak Ty. Niezależnie od tego, czy 
zmagasz się z trudnymi warunkami podczas wspinaczki 
górskiej, eksplorujesz wymagające szlaki, czy po pros-
tu cieszysz się spacerem pośród natury, nasze kurtki 
zapewnią Ci komfort, suchość i styl na każdym kroku.



51



52



53

RECYCLED

TAPED 
SEAMS

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
20 000

MVP 
5000

ORGANIC

PINNACLES 
♂ 2131046  S–4XL ♀ 2121057  XS–XXL

Pinnacles to wszechstronna kurtka 3 w 1, stworzona dla maksymalnej ochrony i komfortu w wilgotnych warunkach. Zewnętrzna kurtka z 
certyfikowanego poliestru z recyklingu ma klejone szwy i wodoodporne zamki, a także regulowane rękawy i dół dla idealnego dopasowania. Kaptur 

jest regulowany i odpinany, a osłona podbródka zapobiega otarciom. Wewnętrzna pikowana kurtka z recyklingowanego poliamidu zapewnia 
dodatkowe ciepło. Ten zestaw zapewnia wszechstronność w różnych warunkach pogodowych. Pakowana w biokompostowalną torbę.

OUTER JACKET: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU, 255 G/M2; INNER JACKET: POWŁOKA: 100% POLIAMID Z RECYKLINGU, RIPSTOP, 38 G/M2; 
WYPEŁNIENIE: 95% POLIESTER Z RECYKLINGU 5% POLIESTER 160 G/M2 KORPUS / 100 G/M2 RĘKAWY;  

PODSZEWKA: 100% POLIESTER Z RECYKLINGU, 37 G/M2

 600 NAVY  900 BLACK  934 STEEL 
GREY



54



55

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
600

WP 
600

MEADOWS 
♂ 2111050  S-4XL ♀ 2121052  XS-XXL

Kurtka Meadows z ociepleniem i stałym kapturem wykonana jest z trwałego materiału ripstop z certyfikowanego 
poliamidu z recyklingu. Stylowa i ciepła, zaprojektowana dla wyjątkowego komfortu i funkcjonalności. Posiada dwie 
boczne kieszenie na zamek oraz kieszeń na piersi, a także możliwość personalizacji dzięki przedniemu karczkowi. 

Elastyczne wykończenie rękawów zapewnia dopasowanie, a regulowany dół z elastycznym sznurkiem pozwala 
na indywidualne ustawienia. Wewnętrzna kieszeń na rzep i osłona podbródka dodatkowo zwiększają wygodę. 

Pakowana w bio-kompostowalną torbę.

POWŁOKA: 100% POLIAMID (Z RECYKLINGU), RIPSTOP, 38 G/M²; WYPEŁNIENIE: 95% POLIESTER (Z 
RECYKLINGU), 5% POLIESTER, 160 G/M²; PODSZEWKA: 100% POLIESTER (Z RECYKLINGU), 37 G/M²; WP 600 

235 G/M²

 400 RED  534 BLUE

 600 NAVY  900 BLACK  934 STEEL 
GREY

MEADOWS VEST 
♂ 2111051  S-4XL ♀ 2121053  XS-XXL

Kamizelka Meadows z ociepleniem wykonana jest z wytrzymałego materiału ripstop, pochodzącego z certyfikowanego 
poliamidu z recyklingu. Nowoczesna kamizelka posiada dwie boczne kieszenie na zamek oraz kieszeń na piersi, co zapewnia 
wygodne i bezpieczne przechowywanie. Przedni karczek umożliwia łatwą personalizację. Elastyczne wykończenie otworów 

na ręce i regulowany dół z elastycznym sznurkiem zapewniają dopasowanie i komfort. Dodatkowo, kamizelka ma wewnętrzną 
kieszeń na rzep i osłonę podbródka. Pakowana w biobazową, kompostowalną torbę.

POWŁOKA: 100% POLIAMID (Z RECYKLINGU), RIPSTOP, 38 G/M²; WYPEŁNIENIE: 95% POLIESTER (Z RECYKLINGU), 
5% POLIESTER, 160 G/M²; PODSZEWKA: 100% POLIESTER (Z RECYKLINGU), 37 G/M²; WP 600 

235 G/M²

 400 RED  534 BLUE

 934 STEEL 
GREY

 900 BLACK 600 NAVY



56



57

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
600

WP 
600

ARCHES 
♂ 2111048  S-4XL ♀ 2121050  XS-XXL

Przedstawiamy kurtkę pikowaną, stworzoną z myślą o najwyższym komforcie i funkcjonalności, wykonaną z certyfikowanego poliestru z recyklingu. Ta nowoczesna kurtka bez 
kaptura posiada ukryte w szwach kieszenie na zamek oraz karczki z przodu i z tyłu, idealne do personalizacji. Elastyczne mankiety i regulowany dół z elastycznym sznurkiem 

zapewniają wygodne dopasowanie. Dodatkowo, wewnętrzna kieszeń na zamek pozwala na bezpieczne przechowywanie, a osłona podbródka zwiększa komfort noszenia. Kurtka 
ma wykończenie wodoodporne wolne od PFAS i jest pakowana w biobazową, kompostowalną torbę.

100% POLIESTER (Z RECYKLINGU); WYPEŁNIENIE: 95% POLIESTER (Z RECYKLINGU), 5% POLIESTER; WP 400 
420 G/M²

 534 BLUE

 534 BLUE

 934 STEEL 
GREY

 934 STEEL 
GREY

 900 BLACK

 900 BLACK

 400 RED

 400 RED

 600 NAVY

 600 NAVY

ARCHES VEST 
♂ 2111049  S-4XL ♀ 2121051  XS-XXL

Przedstawiamy naszą pikowaną kamizelkę, wykonaną w 100% z recyklingowanego poliestru, zaprojektowaną dla najwyższego komfortu i funkcjonalności. Nowoczesna 
kamizelka posiada dyskretne, ukryte w szwach kieszenie na zamek oraz karczki z przodu i z tyłu, umożliwiające personalizację. Regulowany dół ze sznurkiem zapewnia 
dopasowanie, a wewnętrzna kieszeń na zamek oferuje bezpieczne miejsce na niezbędne przedmioty. Kamizelka wyposażona jest w osłonę podbródka oraz wodoodporne 

wykończenie wolne od PFAS. Pakowana w biokompostowalną torbę.

100% POLIESTER (Z RECYKLINGU), WYPEŁNIENIE: 95% POLIESTER (Z RECYKLINGU), 5% POLIESTER; WP 400 
260 G/M²



58



59

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
10 000

MVP 
10 000

MAMMOTH 
♂ 2131045  S–4XL ♀ 2121056  XS–XXL

Nasza kurtka Mammoth to techniczna kurtka softshell, wykonana z certyfikowanego poliestru z recyklingu i elastanu, stworzona 
z myślą o funkcjonalności i komforcie. Wyposażona w dwie boczne kieszenie na zamek, kieszeń na piersi oraz dwie dodatkowe 
kieszenie wewnętrzne, oferuje maksymalną przestrzeń do przechowywania. Regulowane rękawy na rzepy i regulowany dół ze 

sznurkiem zapewniają ochronę przed wiatrem i deszczem. Osłona podbródka zwiększa komfort noszenia, co sprawia, że kurtka 
idealnie nadaje się do aktywności na świeżym powietrzu. Pakowana w biokompostowalną torbę.

96% POLIESTER (Z RECYKLINGU), 4% ELASTAN STRETCH 4-WAY POŁĄCZONY Z POLAREM (100% POLIESTER Z RECYKLINGU), 330 
G/M²

 534 BLUE 400 RED

 900 BLACK 600 NAVY  934 STEEL 
GREY

ZION 
♂ 2131504  S–4XL ♀ 2121506  XS–XXL

Nasz nowy polar łączy wygodę z funkcjonalnością. Posiada kontrastowe przeszycia dla stylowego wyglądu oraz rękawy 
raglanowe, zapewniające swobodę ruchów. Polar wyposażony jest w dwie boczne kieszenie zapinane na zamek oraz 

ochraniacz na podbródek, co zwiększa komfort w chłodniejsze dni.

100% POLIESTER Z RECYKLINGU, 230 G/M²

 534 BLUE 400 RED

 900 BLACK 600 NAVY  934 STEEL 
GREY



60



61

RECYCLED

RECYCLED

BIO­
BASED 

PACKAGE

BIO­
BASED 

PACKAGE

WP 
3000

WP 
3000

MVP 
1000

MVP 
1000

VALLEY VEST 
♂ 2131044  S–4XL ♀ 2121055  XS–XXL

Kamizelka softshell zaprojektowana z myślą o funkcjonalności i komforcie. Wyposażona w dwie boczne kieszenie na zamek oraz dwie 
wewnętrzne kieszenie, zapewnia praktyczne miejsce na przechowywanie. Ochraniacz na podbródek dodaje komfortu i ochrony.

96% POLIESTER (Z RECYKLINGU), 4% ELASTAN; STRETCH 4-WAY POŁĄCZONY Z POLAREM (100% POLIESTER Z RECYKLINGU); 280 G/M². 
WP 3000 / MVP 1000

 400 RED  534 BLUE

 900 BLACK 600 NAVY  934 STEEL 
GREY

VALLEY 
♂ 2131043  S–4XL ♀ 2121054  XS–XXL

Kurtka softshell zaprojektowana z myślą o komforcie i funkcjonalności. Wyposażona w dwie boczne kieszenie zapinane na zamek oraz dwie wewnętrzne kieszenie, oferuje 
praktyczne miejsce do przechowywania. Ochraniacz na podbródek zapewnia dodatkowy komfort, szczególnie w chłodniejsze dni.

96% POLIESTER (Z RECYKLINGU), 4% ELASTAN STRETCH 4-WAY POŁĄCZONY Z POLAREM (100% POLIESTER Z RECYKLINGU); 280 G/M². WP 3000 / MVP 1000

 934 STEEL 
GREY

 400 RED  534 BLUE

 600 NAVY  900 BLACK



THE FINAL
SELECTION



THE FINAL
SELECTION



64

 121

 100

 400 600

 555 900

 121

 555

 600

 100

 100

 400

 400

900

 513

 533

 121

 555

 600

RAWLINS 
♂ 2145007  S–3XL

Męskie polo, zapięcie na 3 guziki z plisą, rozcięcia na bokach 
i kontrastowa taśma przy szyi. Kołnierzyk w kontrastowy 
pasek, ściągacz. Płaskie przeszycia na klatce piersiowej.

97% BAWEŁNA 3% SPANDEX, 240 G/M²

 100

 400

 900

RIPLEY 
♂ 2145006  S–3XL

Koszulka polo na 3 guziki. Dwuwarstwowy kołnierz, rozcięcia 
po bokach i kontrastowa taśma przy szyi.

97% BAWEŁNA 3% SPANDEX, 240 G/M²

AMERICAN V 
♂ 2134018  S-3XL

Koszulka z dekoltem V dla mężczyzn. 2-warstwowe 
wykończenie przy dekolcie (gwarantuje utrzymanie kształtu 

koszulki nawet po wielokrotnym praniu). Dodatkowe 
przeszycia na ramionach. Certyfikacja Oeko-tex.

100% BAWEŁNA RING-SPUN (121 ASH 95% BAWEŁNA, 5% 
WISKOZA), 180 G/M²

TRIBECA 
♂ 2113032  S-3XL ♀ 2123022  XS-XXL

Wysokiej jakości koszula z czesanej bawełny. Łatwa w 
utrzymaniu dzięki specjalnym wzmocnieniom szwów oraz w 
obrębie kołnierza i mankietów. Wzór w kratę, kontrastowe 

wstawki w listwie z guzikami, na mankietach i po 
wewnętrznej stronie kołnierza. Ponadczasowy krój.

100% BAWEŁNA, 132 G/M²

CORNELL 
♂ 2132022  S-3XL ♀ 2122038  XS-XXL

Bluza typu crewneck z dekoracyjnym przeszyciem przy 
dekolcie. Ściągacze na mankietach i w obrębie dolnym.

100% BAWEŁNA TERRY, 250 G/M²

DUKE 
♂ 2132023  S-3XL ♀ 2122039  XS-XXL

Bluza z kapturem. Metalowy zamek na całej długości, dwie 
kieszenie z przodu. Sznurek do regulacji kaptura.

100% BAWEŁNA TERRY, 280 G/M²



65

 131  131

 131

 900  906  906

 406  406

 406 600  506

 606  606  606

 900

 138

 135 135

 607 607

 907 907

BROCKWAY 
♂ 2112511  XS-3XL

Zapinany, dziany sweter z metalowym zamkiem. Puller 
wykonany ze skóro-podobnego materiału. Łaty na rękawach, 

wykończony ściegiem na dole, podwójna warstwa przy 
rękawach i przy kołnierzu.

50% BAWEŁNA, 50% AKRYL

PORTWILLOW 
⚤ 2114008  XS-3XL

T-shirt z okrągłym dekoltem i dekoracyjną kieszenią na 
piersi. Przeszycia na mankietach i dole.

100% BAWEŁNA, 160 G/M²

LARKFORD 
♂ 2135030  S-3XL ♀ 2125031  XS-XXL

Koszulka polo zapinana na guziki, z kołnierzem typu Oxford 
(mocowany guzikami). Kieszeń na piersi, kontrastowy 

ściągacz na mankietach, ściągacz na dole.

100% BAWEŁNA COMPACT, 250 G/M²

PARKWICK 
♂ 2111033  S-3XL ♀ 2121034  XS-XXL

Bluza z kapturem wykonana z tkaniny “double face” od 
spodu wykończona poliestrem. Metalowy zamek, kieszeń 
z zamkiem na piersi. Ściągacze na dole i przy mankietach. 
Dwie kieszenie boczne, bez względu na kolor bluzy sznurki 

przy kapturze są w kolorze szarym. 

100% WIERZCH:100% BAWEŁNA, SPÓD: 100% POLIESTER, 
320 G/M²

RICH HILL 
♂ 2131503  S-3XL ♀ 2121503  XS-XXL

Gruby polar z dekoracyjnymi przeszyciami i elastyczną 
lamówką. Zamki i szwy w kontrastowym kolorze. Poddany 

obróbce ograniczającej mechacenie.

100% POLIESTER, 320 G/M²

RICHMOND / SANTA ANA
♂ 2132017  S-3XL ♀ 2122034  XS-XXL

Gruby polar z dekoracyjnym przeszyciem i elastyczną 
lamówką. Zamek w środku. Dwie boczne kieszenie zapinane 
na zamek. Poddany obróbce ograniczającej mechacenie się.

100% POLIESTER, 320 G/M²



66

 600

 600  600

 900

 900  900

 900

 542

 542

 542

 600

 900 900

MILES 
♂ 2131501  S-3XL ♀ 2121501  XS-XXL

Gładki polar wykonany z materiału ”Waffle-Knitted” dla 
maksymalnej izolacji i odprowadzania wilgoci. Kieszenie 

podszyte siatką sprzyjające wentylacji. Z tyłu zamka plisa, 
miejsce na kciuk na krańcu rękawów.

94% POLIESTER 6% SPANDEX, 260 G/M²

LOCKWOOD 
♂ 2131502  S-3XL ♀ 2121502  XS-XXL

Wytrzymały polar techniczny z dobrą wentylacją pokryty od 
wewnątrz tkaniną Doubleface. Materiał polarowy znajduje się 

również przy kołnierzu, na rękawie oraz na przedramieniu. 
Ściągacz na spodzie kurtki oraz na rękawach.

PIKOWANY POLAR Z ELEMENTAMI SOFTSHELLU, MVP = 
3000, WP = 3000, 100% POLIESTER, 330 G/M²

HUNTINGVIEW 
♂ 2111030  S-3XL ♀ 2121030  XS-XXL

Stylowa pikowana kurtka. Trzy kieszenie z przodu, dwie duże 
- idealne aby ogrzać sobie ręce, dwie kieszenie wewnętrzne. 

Miła w dotyku tkanina od wewnątrz. Zapinana na zamek 
błyskawiczny i zatrzaski (zatrzaski z logo James Harvest). 

Zatrzaski również na mankietach. Podszewka we wzór z logo 
marki.

100% POLIESTER, PODSZEWKA: 100% POLIESTER 

KINGSPORT 
♂ 2111032  S–3XL ♀ 2121033  XS–XXL

Kurtka z lekkim wypełnieniem z kapturem chowanym w 
kołnierzu. Dwie dolne kieszenie zapinane na zatrzaski i dwie 

na klatce piersiowej z widocznymi, metalowymi zamkami.

100% POLIESTER, WYPEŁNIENIE 100% POLIESTER, 80 G/M²

MYERS 
♂ 2131041  S-3XL ♀ 2121038  XS-XXL

Pikowana kurtka termiczna o wysokich parametrach MVP 
i WP. Softshellowy materiał na rękawach, ramionach oraz 

kapturze. Kurtka posiada polarową wyściółkę od wewnątrz. 
Materiał jest odporniejszy dzięki technologii C6. Istnieje 

możliwość regulacji kaptura. Zawiera zamek błyskawiczny 
w wewnętrznej kieszeni oraz jest zabezpieczona siatką z 

przodu. Dodatkowo wentylowana przez przednie kieszenie. 

CZĘŚĆ SOFTSHELLOWA: 96% POLIESTER, 4% SPANDEX, 
280 G/M². POŁĄCZEONY Z 100% POLARU PES, WP = 

10 000, MVP = 4600. RESZTA MATERIAŁU: PIKOWANA, 
TERMINCZNA Z POLIESTROWĄ WYŚCIÓŁKĄ. WEWNĄTRZ: 

100% POLIESTER, 280 G/M². WP = 800, MVP = 6,000

COVENTRY 
♂ 2131037  S-3XL ♀ 2121026  XS-XXL

Funkcjonalna kurtka sportowa z klejonymi szwami i 
wodoodpornymi zamkami. Kieszeń na piersi. Zamek z tyłu 

ułatwia naniesienie nadruku na kapturze. Kaptur odczepiany. 
Elastyczne sznurki do regulacji po bokach.

100% POLIESTER WP 5000/MVP5000, KLEJONE SZWY



67

 600

 137

 620  532

 400

 900

 137

 100

 900

 722

 400

 900

ISLANDBLOCK 
♂ 2131038  S-3XL ♀ 2121031  XS-XXL

Funkcjonalna kurtka o nowoczesnym kroju, wykonana 
w zaawansowanych technologiach. Otwory wentylacyjne 

zamykane na zamek. Kieszeń na rękawie, kieszenie z 
przodu, kieszeń na klatce piersiowej i wewnętrzna kieszeń. 
W najbardziej narażonych miejscach wzmocniona tkaniną 

Cordura (na łokciach i w dolnej części pleców). Wysoki 
kołnierz, regulowany kaptur, odblaskowe elementy 
podnoszące bezpieczeństwo i kontrastujące zamki 

błyskawiczne.

100% POLIESTER, WP 8000 / MVP 5000

NORTHDERRY 
♂ 2131500  S-3XL ♀ 2121500  XS-XXL

Funkcjonalna bluza o wysokiej gramaturze z podszewką 
polarową. Sprawdzona, o wysokiej odporności na pilling. Krój 

jest nowoczesny i sportowy, wykonanie z dbałością o detal 
i zapewniające komfort. Kaptur, kontrastowe płaskie szwy 
zabezpieczające i mankiet z otworem na kciuk. Elastyczne 

ściągacze przy kapturze i w dolnym obrębie.

100% POLIESTER, 300 G/M²

CONCORD / BRIDGEPORT
♂ 2131036  S-3XL ♀ 2121025  XS-XL

Funkcjonalna kurtka z kontrastowymi zamkami i lamówką. 
Lekka podszewka, miękkie wyłożenie polarem wewnątrz 

kołnierza i w przednich kieszeniach. Wodoodporna, 
wiatroodporna i  oddychająca. Odczepiany kaptur, ukryte 

zamki wentylacyjne po bokach. Elastyczne sznurki ściągające 
na bokach i przy kapturze. Dwie kieszenie przednie, zapinane 
na zamek, jedna na rękawie, jedna wewnętrzna z zamkiem i 
wyjściem słuchawkowym. WP 3000 mm, MVP > 5000/m2/24h

100 % NYLON

DEER RIDGE 
♂ 2131039  S-3XL

Pikowana lekka kurtka. Na pełnej podszewce (w 
kontrastowym kolorze). Odwrócony kaptur w kołnierzu 

(niewidoczny suwak w górnej części kołnierza). Przednie 
kieszenie oraz kieszeń na klatce piersiowej. Niewidoczny 

wewnętrzny zamek, umożliwiający naniesienie haftu/
nadruku. Elastyczne sznurki na dole oraz rękawy z 

mankietami. Kurtka pakowana do własnej kieszeni do stanu 
ze zdjęcia.

WIERZCH: 100% PES (56 G/M²), WYPEŁNIENIE: 100% PES 
(THERMOLITE MICRO 60 G/M²), PODSZEWKA: 100% NYLON 

HURSTBRIDGE 
♂ 2111034  S-3XL

Miejska kurtka z kapturem. Regulowany pas oraz obręb 
dolny (przy pomocy sznurka). Czarny ściągacz w obrębie 

dolnym. 2-otworowe ograniczniki w pasie wykonane z eko 
skóry. Uchwyt od zamka w tym samym stylu. Bawełniana 

podszewka (w rękawach nylonowa). Wodoodporne 
wykończenie materiału C6, nadające mu właściwości 

hydrofobowe. Kieszenie na klatce piersiowej z ukrytymi 
czarnymi, metalowymi zamkami. 

TKANINA WIERZCHNIA; 52% BAWEŁNA, 45% NYLON, 
3% SPANDEX (KONSTRUKCJA PLASTRA MIODU). 100% 
BAWEŁNA, PODSZEWKA W RĘKAWACH; 100% NYLON

HARRINGTON 
⚤ 2111031  XS-3XL

Kurtka unisex o ponadczasowym stylu. Metalowy zamek 
z przodu oraz na prawej kieszeni (na piersi). Zewnętrzne 

kieszenie zapinane na zatrzaski. Dół, dolna część rękawów 
oraz kołnierz wykończone ściągaczem. Podszewka wykonana 

z kontrastującego materiału w kratkę. Lewa, wewnętrzna 
kieszeń zapinana na zamek, a prawa wewnętrzna kieszeń 

zapinana na guzik.

TKANINA ZEWNĘTRZNA: 50% BAWEŁNA, 50% POLIESTER, 
PODSZEWKA: 75% BAWEŁNA, 25% POLIESTER



MVP
ZDOLNOŚĆ KURTKI DO 

ODPROWADZANIA WILGOCI 
(NP. POTU), CZĘSTO 

MIERZONA W GRAMACH 
NA METR KWADRATOWY 

NA 24 GODZINY (NP. 
3 000 G/M²/24H), CO 

ODZWIERCIEDLA JEJ 
ODDYCHALNOŚĆ.

PODKLEJANE 
SZWY

WODOODPORNA TAŚMA 
JEST NAKŁADANA NA 

ZSZYCIA, ABY ZAPOBIEC 
PRZENIKANIU WODY.

OEKO-TEX
STANDARD 100 FIRMY 

OEKO-TEX® GWARANTUJE, 
ŻE PRODUKT ZOSTAŁ 

PRZETESTOWANY POD KĄTEM 
SZKODLIWYCH SUBSTANCJI I 
JEST BEZPIECZNY W UŻYCIU.

WP
MIARA ODPORNOŚCI 

KURTKI NA PRZENIKANIE 
WODY, ZAZWYCZAJ 

WYRAŻONA W 
MILIMETRACH (NP. 3 000 

MM), WSKAZUJĄCA, JAKIE 
CIŚNIENIE WODY MOŻE 

WYTRZYMAĆ, ZANIM 
ZACZNIE PRZECIEKAĆ.

MATERIAŁY Z 
RECYKLINGU

MATERIAŁY POCHODZĄCE Z 
RECYKLINGU ZMNIEJSZAJĄ 

ILOŚĆ ODPADÓW I WPŁYW NA 
ŚRODOWISKO.

BAWEŁNA 
ORGANICZNA

UBRANIE ZAWIERA BAWEŁNĘ 
ORGANICZNĄ.

BIOBASED 
OPAKOWANIE

PRODUKT ZAPAKOWANY JEST 
W CERTYFIKOWANĄ PRZEZ TÜV 
AUSTRIA, BIODEGRADOWALNĄ, 
KOMPOSTOWALNĄ TORBĘ JAKO 

EKOLOGICZNY WYBÓR.



INDEX 

T-SHIRTS 
AMERICAN T-SHIRT DRESS 	 25
AMERICAN U 	 25
AMERICAN V 	 64
DEVONS 	 28
SCARSDALE T-SHIRT 	 11
TWOVILLE 	 20
WALCOTT 	 16
WHAILFORD 	 20

POLOSHIRTS 
AMERICAN SUPREME POLO 	28
BROOKINGS 	 20
NEPTUNE 	 15
PINEDALE 	 16
SCARSDALE POLO 	 11
SUNSET 	 15

SHIRTS 
ACTON 	 37
ALLEN OXFORD 	 37
BURLINGHAM 	 37
HIGHWOODS 	 35
JUPITER 	 39
TOWNSEND 	 39

SWEATERS 
ALDER HEIGHTS 	 23
HARDIN HEIGHTS 	 23
HOPEDALE CREWNECK 	 29
HOPEDALE HOODIE 	 29
KEYPORT 	 16
MELVILLE HEIGHTS 	 20
SCARSDALE SWEATER 	 13
WESTWOOD HEIGHTS 	 23

KNITTED 
ASHLAND CARDIGAN 	 31
ASHLAND HALFZIP 	 31
ASHLAND TURTLE 	 33
ASHLAND U 	 33
ASHLAND V 	 33

FLEECE 
KINGSLEY 	 19
ZION 	 59

VESTS
ARCHES VEST 	 57
DEER RIDGE VEST 	 46
KINGSLEY VEST 	 19
MEADOWS VEST 	 55
SCARSDALE VEST 	 13
VALLEY VEST 	 61
WOODLAKE HEIGHTS VEST 	 44

JACKETS 
ARCHES 	 57
DEER RIDGE 	 48
DEER RIDGE VEST	 48
FRANKLIN 	 44
HERITAGE JACKET 	 49
LANDER 	 35
LODGETOWN 	 49
MAMMOTH 	 59
MEADOWS 	 55
NORDMONT 	 47
NORTHPORT 	 47
NORTHVILLE 	 16
PINNACLES 	 53
SCARSDALE JACKET 	 13
VALLEY 	 61
WINCHESTER 	 49
WOODLAKE HEIGHTS 	 44

TROUSERS 
ATLANTIS 	 40
FREEHOLD 	 40
OFFICER 	 41

CAPS 
BURNWOOD 	 23
L.A. 	 23

SALE 
BROCKWAY 	 65
CONCORD / BRIDGEPORT	 67
CORNELL 	 64
DEER RIDGE 	 67
DUKE 	 64
HARRINGTON 	 67
HUNTINGVIEW 	 66
HURSTBRIDGE 	 67
ISLANDBLOCK 	 67
KINGSPORT 	 66
LARKFORD 	 65
LOCKWOOD 	 66
MILES 	 66
MYERS 	 66
NORTHDERRY 	 67
PARKWICK 	 65
PORTWILLOW 	 65
RAWLINS 	 64
RICH HILL 	 66
RICHMOND / SANTA ANA	 66
RIPLEY 	 64
TRIBECA 	 64












	Kingsley 
	Kingsley Vest 
	Kingsport 
	L.A. 
	Lander 
	Larkford 
	Lockwood 
	Lodgetown 
	Mammoth 
	Meadows 
	Meadows Vest 
	Melville Heights 
	Miles 
	Myers 
	Neptune 
	Nordmont 
	Northderry 
	Northport 
	Northville 
	Officer 
	Parkwick 
	Pinedale 
	Pinnacles 
	Portwillow 
	RAWLINS 
	Rich Hill 
	Richmond / Santa Ana
	RIPLEY 
	Scarsdale Jacket 
	Scarsdale Polo 
	Scarsdale Sweater 
	Scarsdale T-Shirt 
	Scarsdale Vest 
	Sunset 
	Townsend 
	Tribeca 
	Twoville 
	Valley 
	Valley Vest 
	Walcott 
	Westwood Heights 
	Whailford 
	Winchester 
	Woodlake Heights 
	Woodlake Heights Vest 
	Zion 
	Valley Vest 
	Walcott 
	Westwood Heights 
	Whailford 
	Winchester 
	Woodlake Heights 
	Woodlake Heights Vest 
	Zion 

